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MATIERES HISTOIRE DE L’ART ENSEIGNANT.ES JOURS ET HORAIRES SALLE 

XIX SIECLE Mme MENEUX LUNDI 8 JANVIER 
15H-18H 

319 

RENAISSANCE AU BAROQUE M. HENDLER LUNDI 8 JANVIER 
16H30-19H 

304 

INSTITUTIONS ARTISTIQUES Mme DELPEUX MARDI 9 JANVIER 
14H30-16H30 

319-303-101 
 

PREMIERE RENAISSANCE Italie Mme IMBERT MARDI 9 JANVIER 
14H-16H 

326 

ART DE LA GRECE ANTIQUE Mme COLONNA JEUDI 11 JANVIER 
12H-16H 

304 

ART ET MONDIALISATION Mme BLANC LUNDI 15 JANVIER 
16H-17H 

326 

LES GRANDES QUESTIONS DE 
L’HISTOIRE DE L’ART 

Mme LE DRUILLENEC MARDI 16 JANVIER 
13H30-16H 

MERCREDI 17 JANVIER 
10H-18H 

101 
 

101 

XX SIECLE M. DAGEN MERCREDI 17 JANVIER 
13H-14H30 

326 

ARTS FIGURES MONDE BYZANTIN M. VARAINE JEUDI 18 JANVIER 
16H-17H30 

311 

CREATION ART. AU XVII ET XVIIIe s. Mme LE DRUILLENEC Contacter Mme LE DRUILLENEC  Alysee.Le-
Druillenec@univ-paris1.fr pour prendre RDV 

 

ARCHITECTURE DU XXE Mme BEAUVALET Contacter Mme BEAUVALET Marie.Beauvalet-
Boutouyrie@etu.univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

ARCHI MEDIEVALE / ARTS 
GOTHIQUES 

M. PLAGNIEUX Contacter M. PLAGNIEUX  
Philippe.Plagnieux@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 
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ARCHI DES TEMPS MODERNES M. CABESTAN Contacter M. CABESTAN   Jean-
Francois.Cabestan@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

LA RENAISSANCE EN FRANCE Mme CAPODIECI Contacter Mme CAPODIECI   
Luisa.Capodieci@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

HISTOIRE DE L’ESTAMPE Mme GISPERT Contacter Mme GISPERT    
Marie.Gispert@univ-paris1.fr pour prendre RDV 

 

CONSTRUCTION AU MOYEN-AGE Mme JOURNOT Contacter Mme JOURNOT   
Florence.Journot@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

HISTOIRE DE L’ART A L’ERE DU 
NUMERIQUE 

Mme DUPIN Contacter Mme DUPIN   Claire.Dupin-De-
Beyssat@univ-paris1.frpour prendre RDV 

 

MATIERES CINEMA ENSEIGNANT.ES JOURS ET HORAIRES  

CINEMA AFRIQUE MOYEN ORIENT Mme DEVICTOR Contacter Mme DEVICTOR 
Agnes.Devictor@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

ANALYSE DE LA MISE EN SCENE M. GOUDET Contacter M. GOUDET  
Stephane.Goudet@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

HISTOIRE DU CINEMA RUSSE Mme SZCZEPANSKA Contacter Mme SZCZEPANSKA  
Anna.Szczepanska@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

NAISSANCE DU CINEMA M. VEZYROGLOU Contacter M. VEZYROGLOU  
Dimitri.Vezyroglou@univ-paris1.fr  pour prendre 

RDV 
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MATIERES ARCHEOLOGIE ENSEIGNANT.ES JOURS ET HORAIRES SALLE 

ARCHEO ISLAMIQUE M. VAN STAEVEL JEUDI 18 JANVIER 
16H30-17H30 

304 

MEDITERRANEE ROMAINE  M. GOUVERNEUR VENDREDI 19 JANVIER 
16H30-18H 

304 

MEDITERRANEE GRECQUE Mme PROVAIN Contacter Mme PROVAIN   
Helene.Provain@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

ARCHEO DU PROCHE ORIENT 
ANCIEN 

M. GERNEZ Contacter M. GERNEZ 
Guillaume.Gernez@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

CIVIL. PREHISPANIQUES Mme FAUGERE Contacter Mme FAUGERE 
Brigitte.Faugere@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

MONDE EGEEN Mme PROCOPIOU Contacter Mme PROCOPIOU  
Haris.Procopiou@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

LA GAULE AU HAUT EMPIRE Mme RIOU Contacter Mme RIOU  
Agathe.Riou@univ-paris1.fr pour prendre RDV 
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